hàng TMCP P tổng số tiền tính đến ngày 16/01/2026 theo Hợp đồng tín dụng hạn 

mức số: 24851/24MN/HĐTD ngày 11/7/2024, Đề nghị giải ngân kiêm khế ước 

nhận nợ số: 24851/24MN/HĐTD/KUNN01 ngày 12/7/2024 và Đề nghị kiêm hợp 

đồng mở, sử dụng tài khoản thanh toán/sản phẩm - dịch vụ số: 

L24072210412264052 ngày 16/8/2024 là 2.062.976.100 đồng (Hai tỷ không trăm 

sáu mươi hai triệu chín trăm bảy mươi sáu nghìn một trăm đồng), trong đó: tổng 

nợ gốc là 1.887.286.668 đồng (Một tỷ tám trăm tám mươi bảy triệu hai trăm tám 

mươi sáu nghìn sáu trăm sáu mươi tám đồng), tổng lãi quá hạn, phí là 157.625.199 

đồng (Một trăm năm mươi bảy triệu sáu trăm hai mươi lăm nghìn một trăm chín 

mươi chín đồng). 

Ông Lý Minh H, bà Đặng Ngọc Y còn phải cho Ngân hàng TMCP P tiền lãi 

phát sinh theo Hợp đồng tín dụng hạn mức số: 24851/24MN/HĐTD ngày 

11/7/2024, Đề nghị giải ngân kiêm khế ước nhận nợ số: 

24851/24MN/HĐTD/KUNN01 ngày 12/7/2024 và Đề nghị kiêm hợp đồng mở, sử

[...]

TMCP P đã nộp 700.000 đồng (Bảy trăm nghìn đồng) nên ông Lý Minh H, bà 

Đặng Ngọc Y có trách nhiệm trả lại cho Ngân hàng TMCP P 700.000 đồng (Bảy 

trăm nghìn đồng) tại giai đoạn thi hành án. 

- Về án phí dân sự sơ thẩm:  

+ Ông Lý Minh H, bà Đặng Ngọc Y phải chịu 36.630.000 đồng (Ba mươi 

sáu triệu sáu trăm ba mươi nghìn đồng) tiền án phí dân sự sơ thẩm. 

+ Ngân hàng TMCP P được nhận lại tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm 

36.389.521 đồng (Ba mươi sáu triệu ba trăm tám mươi chín nghìn năm trăm hai 

mươi mốt đồng) theo biên lai thu số 0005133 ngày 10/10/2025 tại Thi hành án dân 

sự thành phố Cần Thơ. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án